
 

 

7 februari 2017 

Johanna Clason, Group Treasurer, lämnar Nordax  
Nordax meddelar idag att Johanna Clason, har valt att lämna bolaget för att anta en ny roll som CFO på 
ett bostadsutvecklingsföretag. 

Johanna Clason kommer att ha kvar sitt ansvarsområde tills hon lämnar bolaget senast  i början av juni 2017. En 
process kommer att initieras för att hitta hennes efterträdare.  

“Johanna har bidragit positivt till Nordax framgång sedan hon började på Nordax 2011 och har bland annat varit 
med och utvecklat vår diversifierade finansieringsstruktur. Jag önskar henne lycka till i framtida utmaningar”, 
säger Morten Falch, VD på Nordax. 

 
För ytterligare information, kontakta gärna: 
Andreas Frid, chef Investerarrelationer  
Tel: 0705 290 800 
E-post: ir@nordax.se 

Om Nordax  

Nordax är en ledande nischbank i Nordeuropa och erbjuder in- och utlåning till mer än 100 000 kunder i Sverige, 
Norge, Finland, Danmark och Tyskland. Nordax har ungefär 200 anställda och de är alla samlade under ett tak 
på kontoret i Stockholm. Vår kreditprövningsprocess är vår kärnkompetens, den är grundlig, sund och datadriven. 
Våra kunder är finansiellt stabila personer. Den typiska kunden är 49 år och har en inkomst som är högre än det 
nationella genomsnittet. Den 30 september 2016 uppgick utlåningen till 12,5 miljarder kronor och inlåningen från 
allmänheten till 7,2 miljarder kronor. Nordax står under tillsyn av Finansinspektionen sedan 2004 och Nordax 
sparkonton omfattas av den statliga insättningsgarantin. För mer information, se www.nordaxgroup.com. För mer 
information om Nordax kunderbjudanden, gå gärna in på respektive lands webbplats: www.nordax.se, 
www.nordax.no, www.nordax.fi och www.nordax.de. 

 
Denna information är sådan information som Nordax Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 7 februari 2017 kl. 08.25 CET. 
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